
Российская Федерация 

Новгородская область 

Администрация  ПАРФИНСКОГО муниципального района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.03.2011 № 176 

р.п.Парфино 

Об отмене постановлений Админи- 

страции муниципального района 

от 25.09.2006 № 365, 

от 29.05.2008 № 240 

В соответствии со статьёй 284.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановления Администрации муниципального района от 25.09.2006 № 365 «Об 

утверждении Порядка применения мер принуждения к нарушителям бюджетного 

законодательства Российской Федерации, финансируемым из бюджета муниципального 

района» и от 29.05.2008 № 240   «О внесении изменений в Порядок применения мер 

принуждения к нарушителям бюджетного законодательства Российской Федерации, 

финансируемым из бюджета муниципального района» отменить. 

2. Опубликовать постановление в газете «Приильменская правда». 

Глава муниципального района  В.С.Убогов 

 


	Глава муниципального района  В.С.Убогов

